ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICONº 0018/2024
OBJETO: Contratação de empresa especializada em
fornecimento e instalação de ar condicionado, incluindo os
equipamentos, material, mão de obra, instalações elétricas,
drenagem, obras civis, incluindo todos os itens necessários para
o perfeito funcionamento do sistema.
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

EMPRESA CLASSIFICADA: PDN COMÉRCIO E
SERVIÇOS ELETRÔNICOSLTDA
Contrato: 0070/2024
Item: 01 - Quant: 01 - Valor Total: R$ 111.940,00, sendo R$
67.164,00 (referente à material) e R$ 44.776,00 (referente à
mão de obra), no qual se inclui todos os tributos diretos e
indiretos incidentes sobre a prestação dos serviços ora
avençados.
Vigência: 12 meses
Data de assinatura: 16 de julho de 2024.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Thais de Freitas do Nascimento e Silva

Código Identificador:62340BD4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 24/07/2024. Edição 3872
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

24/07/2024, 08:25 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/62340BD4/03AFcWeA44pVgp0ZsWEaKh1tIpEm0rF1q8x434KYTDGJoAgXh_XvSWbkJ2tgFY… 1/1